Para las dos lecciones del examen de licenciado las respectivas dos conclusiones fueron éstas:

Concl. deduct. ex Hippocrat. lib. 4. Epidemion. text. 29. Qui in sutrina decumbebat, &c.

Fluxus sanguinis ex naribus accidit, quoties sanguis superioribus, ac inferioribus non est in ratione reciproca velocitatis, & molis: ipsaque solida aequalibus in oscillando viribus non pollent.

Concl. deduct. ex Avicen. Lib. I. Fen. 2. Doctrin. I. Cap. 5.

Apostematis materia non solum est Massa sanguinica; sed particulae ab ipsis detritae.

La tesis para la cuestión doctoral la anunció así:

Thes. deduct. ex repetit. text. I. Lib. I. Aphorism. Hippocrat. VITA BREVIS, ARS LONGA, &c.

Si qua potest in tanta rerum humanarum levitate, ac laborioso fluxu contingere felicitatis, haec una cum in benefaciendi studio, atque juvandi propensione consistere videatur: fortunatissimum nostrum credimus Meconatem, qui cum amplissimis nos olim cumulasset beneficiis, ultro, ac libenter suum nobis iterum obtulit patrocinium.

Para la reelección de la licenciatura en Filosofía presentó la siguiente

Conclusio deducta ex repeti textu Arist. Lib. 2. de coelo cap. 3. *Eminus facere inquisitionem conamur: eminusque non adeo loco; sed multo magis hoc ipso, quod accidentium ipsis. Coelis perpaucorum sensum habemus.*

Cum tot, easque praeclarissimas coelorum dotes in nostro Guadalupanensi Sacratissimae Virginis Mariae Simulacro conspiciamus: Tum illa sublimior nobis esse videtur, & clarior, quod illae ipsae, non solum sensum; sed etiam captum superantes, nec mente concipi, nec verbis valeant praedicari.

La conclusión para la cuestión doctoral la presentó así:

Conclus. deduct. ex repetit. text. Arist. lib. 2. de coel. cap. 3 *Eminus facere inquisitionem conamur: atque eminus quidem non solum loco sed multo magis hoc ipso, quod accidentium ipsis Coelis perpaucorum sensum habemus.*

Etsi coelestis prorsus fuisset vita illa, quam sanctissimi Tutelares in terris peregerunt; in eo tamen Coelis sublimior apparuit, quod illius perfectio minime latere potuit.

Se opuso dos veces a la cátedra propietaria de Retórica; la primera vez, cuando estaba vacante por renuncia de su propietario el doctor Leonardo Terralla, escogió para su lección "el núm. 55. *Sed cur dicitur vos iudices teneo?* de la oración Pro Marco Coelio" de Cicerón, que realizó el 6 de mayo de 1750; la segunda vez, cuando quedó vacante la cátedra por ascenso de su propietario a la de Vísperas de Teología, eligió para su lección, que efectuó el 11 de agosto de 1752, "el periodo *Huic hominum generi fateor, vt antea dixi* &a. de la oración Pro Publio Sexto." En ninguna de las dos ocasiones triunfó.